i

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
мО внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края

мО региональных индустриальных, агропромышленных,
туристско-рекреационных и технологических парках”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 3
Закона Ставропольского края "О региональных индустриальных, агропромыш
ленных, туристско-рекреационных и технологических парках" и в соответствии
со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его
Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Дум]
Ставропольского к

г. Ставрополь

Г.В. Ягубов

25 июня 2020 года
№ 1891-VI ДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р АЯ

О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края
мО региональных индустриальных, агропромышленных,

туристско-рекреационных и технологических парках"

Статья 1
Внести в часть 3 статьи 3 Закона Ставропольского края от 29 декабря

2009 г. № 98-кз "О региональных индустриальных, агропромышленных, турист
ско-рекреационных и технологических парках" изменение, дополнив ее новым
абзацем четвертым следующего содержания:

"согласование внесения изменений в соглашение о ведении деятельности
резидента регионального парка, связанных с корректировкой основных социаль
но-экономических показателей реализации инвестиционного (инновационного)
проекта;".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

03 июля 2020 г.
№ 79-кз

В.В. Владимиров